
 
 

UCHWAŁA NR XCII/477/2024 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 235, 236, 237, 258 ust. 1 oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2024 Nr XCI/465/2024 z dnia 29 stycznia 2024 r. wprowadza 
zmiany: 

1) planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) planu wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) planu przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) planu przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) planu dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystani ze 
środowiska zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) Planu dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt. 1, 2 oraz § 2 pkt. 1, 2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 61 541 342,22 złz tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 52 551 440,43 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 8 989 901,79 zł w tym dochody na zadania zlecone 6 196 518,00 zł 

2) Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 65 422 454,34 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 51 995 195,68 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 13 427 258,66 zł w tym wydatki na zadania zlecone 6 196 518,00 zł; 

§ 2. 1) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 3 881 112,12 zł sfinansowany przychodami z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 202 854,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 marca 2024 r.

Poz. 2898



b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach przeznaczone na inwestycje w zakresie 
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej w kwocie 2 155 845,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 na realizację projektu finansowanego z tych 
środków w kwocie 60 583,33 zł, 

d) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 83 829,43 zł tj: niewykorzystane środki pochodzące 
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 67 000,84 zł, dochody z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwota 2 685,11 zł 
oraz środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwota 14 143,48 zł; 

e) emisji obligacji w kwocie 1 378 000,00 zł, 

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 003 112,12 zł, z tytułu: 

a) wolnych środków 202 854,36 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach przeznaczone na inwestycje w zakresie 
infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej w kwocie 2 155 845,00 zł. 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 na realizację projektu finansowanego z tych 
środków w kwocie 60 583,33 zł, 

d) niewykorzystanych środków na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 83 829,43 zł tj: niewykorzystane środki pochodzące 
z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 67 000,84 zł, dochody z części 
opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym kwota 2 685,11 zł 
oraz środki z opłat i kar za korzystanie ze środowiska kwota 14 143,48 zł; 

e) emisji obligacji w kwocie 2 500 000,00 zł". 

§ 2. Zmianie ulega § 8 Uchwały Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29 stycznia 
2024 roku, w sprawie ustalenia budżetu Gminy Wierzbica na rok 2024, który otrzymuje brzmienie „ustala 
się dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
157 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 226 685,95 zł na: 

1) realizację zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w wysokości 
208 885,95 zł, 

2) realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii w wysokości 17 800,00 zł”.. 

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Karol Lech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2898



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XCII/477/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6690 0,00     

400

40001 Dostarczanie ciepła

6370 0,00     

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

0620 0,00     

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00     384,00     384,00     

6370

754 0,00     

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00     

6257 0,00     

6300 0,00     

756

75618

0490 0,00     

Zmiany w Tabeli Nr 1 - "Planowane dochody Gminy Wierzbica na 2024 rok" - do uchwały budżetowej Gminy Wierzbica Nr XCI/465/2024 z dnia 
29.01.2024r.

1 805 000,00     8 736,29     1 813 736,29     

1 805 000,00     8 736,29     1 813 736,29     

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące dochodów majątkowych 8 736,29     8 736,29     

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 3 624 000,00     974 160,00     4 598 160,00     

3 004 000,00     974 160,00     3 978 160,00     

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

974 160,00     974 160,00     

4 586 919,48     363 531,02     4 950 450,50     

3 694 852,98     363 531,02     4 058 384,00     

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 8 000,00     8 000,00     

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 694 852,98     355 147,02     4 050 000,00     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 531 105,50     1 531 105,50     

1 531 105,50     1 531 105,50     

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 381 105,50     1 381 105,50     

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00     150 000,00     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 482 483,00     -7 784,00     12 474 699,00     

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 198 684,00     -7 784,00     190 900,00     

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

8 000,00     -8 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2898



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00     600,00     600,00     

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 384,00     -384,00     0,00     

758 Różne rozliczenia

75801

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75806 0,00     

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00     

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2180 0,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00     

2460 0,00     

Razem:

21 829 134,00     2 467 123,00     24 296 257,00     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 14 166 287,00     1 968 461,00     16 134 748,00     

14 166 287,00     1 968 461,00     16 134 748,00     

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 498 662,00     498 662,00     

498 662,00     498 662,00     

830 122,00     1 140 000,00     1 970 122,00     

21 304,00     1 140 000,00     1 161 304,00     

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 140 000,00     1 140 000,00     

1 342 770,00     35 000,00     1 377 770,00     

35 000,00     35 000,00     

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

35 000,00     35 000,00     

55 029 470,41     6 511 871,81     61 541 342,22     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2898



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XCII/477/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400

40001 Dostarczanie ciepła

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

6370 0,00     

600 Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370

60017 Drogi wewnetrzne 0,00     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4430 Różne opłaty i składki

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 0,00     

Zmiany w Tabeli Nr 2 - Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzbica na 2024 rok" - do uchwały budżetowej Gminy Wierzbica Nr XCI/465/2024 z dnia 
29.01.2024r.

1 980 807,00     17 800,00     1 998 607,00     

1 930 000,00     17 800,00     1 947 800,00     

115 000,00     17 800,00     132 800,00     

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 6 135 767,00     1 045 439,78     7 181 206,78     

3 004 000,00     1 045 439,78     4 049 439,78     

7 462,00     7 000,00     14 462,00     

64 279,78     64 279,78     

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

974 160,00     974 160,00     

5 854 945,80     927 796,11     6 782 741,91     

10 033,00     59 603,09     69 636,09     

10 000,00     59 603,09     69 603,09     

4 848 586,88     821 193,02     5 669 779,90     

70 000,00     140 000,00     210 000,00     

10 660,00     102 000,00     112 660,00     

924 384,90     224 046,00     1 148 430,90     

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

3 694 852,98     355 147,02     4 050 000,00     

47 000,00     47 000,00     

47 000,00     47 000,00     

671 466,95     -4 969,00     666 497,95     

413 996,79     -4 969,00     409 027,79     

144 230,00     -2 000,00     142 230,00     

18 000,00     -2 969,00     15 031,00     

6 606 522,51     21 363,00     6 627 885,51     

5 974 238,51     16 394,00     5 990 632,51     

11 406,00     16 394,00     27 800,00     

196 848,00     4 969,00     201 817,00     

4 969,00     4 969,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2898



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4430 Różne opłaty i składki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 550,00     

4430 Różne opłaty i składki 150,00     550,00     700,00     

80104 Przedszkola

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 400,00     

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 800,00     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4427 Podróże służbowe zagraniczne

4707 0,00     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80150

933 746,40     1 389 105,50     2 322 851,90     

928 746,40     1 389 105,50     2 317 851,90     

8 000,00     8 000,00     16 000,00     

500 000,00     -500 000,00     

1 381 105,50     1 381 105,50     

500 000,00     500 000,00     

21 784 121,35     1 997 294,33     23 781 415,68     

14 579 404,28     1 714 851,00     16 294 255,28     

599 000,00     12 000,00     611 000,00     

1 427 803,00     287 000,00     1 714 803,00     

114 281,00     6 800,00     121 081,00     

1 900 457,00     106 000,00     2 006 457,00     

191 108,00     36 000,00     227 108,00     

26 000,00     5 000,00     31 000,00     

153 000,00     25 000,00     178 000,00     

451 000,00     166 736,00     617 736,00     

15 145,00     7 315,00     22 460,00     

8 120 570,00     960 000,00     9 080 570,00     

671 400,00     53 000,00     724 400,00     

23 000,00     50 000,00     73 000,00     

231 855,00     232 405,00     

4 958 646,60     54 910,00     5 013 556,60     

101 203,00     101 603,00     

198 000,00     46 050,00     244 050,00     

3 413,00     7 660,00     11 073,00     

110 200,00     111 000,00     

109 321,47     60 583,33     169 904,80     

2 088,24     8 352,96     10 441,20     

11 568,85     30 738,86     42 307,71     

3 824,09     11 467,96     15 292,05     

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 10 023,55     10 023,55     

20 000,00     35 000,00     55 000,00     

20 000,00     35 000,00     55 000,00     

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 189 556,00     131 400,00     1 320 956,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2898



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4430 Różne opłaty i składki

85295 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00     

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00     

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00     399,35     399,35     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4430 Różne opłaty i składki 0,00     

855 Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4430 Różne opłaty i składki 700,00     

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00     

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 412,00     416,50     828,50     

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90019

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

63 000,00     2 500,00     65 500,00     

162 111,00     29 700,00     191 811,00     

25 345,00     2 900,00     28 245,00     

938 200,00     96 300,00     1 034 500,00     

157 000,00     69 685,95     226 685,95     

139 200,00     69 685,95     208 885,95     

30 000,00     69 685,95     99 685,95     

2 817 720,00     1 141 000,00     3 958 720,00     

1 133 573,00     1 000,00     1 134 573,00     

1 000,00     1 000,00     2 000,00     

21 304,00     1 140 000,00     1 161 304,00     

16 300,00     16 300,00     

2 787,30     2 787,30     

4 412,00     2 866,29     7 278,29     

1 117 647,06     1 117 647,06     

7 180 732,00     120 600,00     7 301 332,00     

609 675,00     120 600,00     730 275,00     

305 715,00     105 000,00     410 715,00     

57 680,00     14 000,00     71 680,00     

1 600,00     2 300,00     

2 409 646,50     142 008,16     2 551 654,66     

234 122,00     30 000,00     264 122,00     

30 157,00     30 000,00     60 157,00     

24 358,00     62 864,68     87 222,68     

62 864,68     62 864,68     

127 855,00     35 000,00     162 855,00     

16 801,00     17 000,00     33 801,00     

2 873,00     2 907,00     5 780,00     

9 594,00     8 676,50     18 270,50     

95 085,00     6 000,00     101 085,00     

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 430,00     14 143,48     31 573,48     

13 085,00     14 143,48     27 228,48     

298 670,40     -7 984,90     290 685,50     

68 827,40     -29 584,90     39 242,50     

52 182,40     -29 584,90     22 597,50     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2898



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3250 Stypendia różne

Razem:

229 843,00     21 600,00     251 443,00     

37 097,00     21 600,00     58 697,00     

58 563 315,41     6 859 138,93     65 422 454,34     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2898



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XCII/477/2023 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 920 000,00 17 800,00 1 937 800,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 920 000,00 17 800,00 1 937 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 17 800,00 132 800,00

0,00 17 800,00 17 800,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 721 000,00 1 038 439,78 3 759 439,78

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 1 038 439,78 1 038 439,78

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 279,78 64 279,78

0,00 64 279,78 64 279,78

6370 0,00 974 160,00 974 160,00

0,00 974 160,00 974 160,00

600 Transport i łączność 4 629 237,88 685 796,11 5 315 033,99

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 59 603,09 69 603,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 59 603,09 69 603,09

10 000,00 59 603,09 69 603,09

60016 Drogi publiczne gminne 4 619 237,88 579 193,02 5 198 430,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 924 384,90 224 046,00 1 148 430,90

(P) Wykonanie projektu drogi gminnej ul. Jodłowa w Rudzie Wielkiej 0,00 26 076,00 26 076,00

0,00 23 985,00 23 985,00

Zmiany w Tabeli Nr 3 - "Plan wydatków majątkowych Gminy  Wierzbica na 2024 rok" - do uchwały budżetowej 
Gminy Wierzbica Nr XCI/465/2024 z dnia 29.01.2024 roku

(P) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu na ul. 
Górnej w Wierzbicy od dz. nr 1459/2 (obreb Wierzbica) do dz. nr 4 ( obręb 
Polany Kolonia o długości ok 850 m

od_2023 (P) Przebudowa i modernizacja dwóch kotłowni z wymianą 
pieców na olejowo-gazowe zaopatrujące w ciepło budynki wielorodzinne na 
Osiedlu w Wierzbicy

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

od_2023 (P) Przebudowa i modernizacja dwóch kotłowni z wymianą 
pieców na olejowo-gazowe zaopatrujące w ciepło budynki wielorodzinne na 
Osiedlu w Wierzbicy

(P) Wykonanie projektu chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 744 do 
granic zabudowań w m. Dąbrówka Warszawska

(P) Wykonanie projektu drogi gminnej w m. Zalesice dz nr ewi 728 ok 300 
m

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2898



0,00 23 985,00 23 985,00

0,00 150 000,00 150 000,00

6370 3 694 852,98 355 147,02 4 050 000,00

3 694 852,98 355 147,02 4 050 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 47 000,00 47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 000,00 47 000,00

0,00 47 000,00 47 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 000,00 1 381 105,50 1 889 105,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 508 000,00 1 381 105,50 1 889 105,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

500 000,00 - 500 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 381 105,50 1 381 105,50

0,00 1 381 105,50 1 381 105,50

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 43 000,00 85 000,00 128 000,00

80101 Szkoły podstawowe 23 000,00 50 000,00 73 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 50 000,00 73 000,00

0,00 50 000,00 50 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 35 000,00 55 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 35 000,00 55 000,00

0,00 55 000,00 55 000,00

20 000,00 - 20 000,00 0,00

(P) Wykonanie projektu przebudowy drogi gm w m. Polany Kolonia dz. nr 
ew. 3 odcinek ok 420 m

Zagospodarowanie terenów inwestycyjnych w obrębie strefy ekonomicznej 
w Gminie Wierzbica - opracowanie dokumentacji projektowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

(P) Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Wierzbica oraz 
remont zatoki (pętli) autobusowej

(P) Opracowanie dokumentacji na przebudowę ulic wewnętrznych, 
chodników i placów  na Osiedlu w Wierzbicy

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 
x 4 z wyposażeniem dla OSP Wierzbica

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 
x 4 z wyposażeniem dla OSP Wierzbica

Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 
x 4 z wyposażeniem dla OSP Wierzbica

Modernizacja oświetlenia na sali gimanstycznej w budynku Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Wierzbicy

(P) Utworzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkolno Przedszkolnym w 
Rudzie Wielkiej
od_2023 Utworzenie stołówki szkolnej w Zespole Szkolno Przedszkolnym 
w Rudzie Wielkiej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2898



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 364,50 62 864,68 145 229,18

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 62 864,68 62 864,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 864,68 62 864,68

0,00 62 864,68 62 864,68

926 Kultura fizyczna 52 182,40 - 29 584,90 22 597,50

92601 Obiekty sportowe 52 182,40 - 29 584,90 22 597,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 182,40 - 29 584,90 22 597,50

29 584,90 - 29 584,90 0,00

Razem 10 185 837,49 3 241 421,17 13 427 258,66

(P) Zakup i montaż wyposażenia do posadowienia w gminnym parku i na 
placu zabaw oraz dokonanie nasadzeń na terenie sołectwa Wierzbica 
Osiedle (FS Wierzbica Osiedle 29 584,90 zł Urzad gminy 33 279,78 zł)

2024 FS Wierzbica Osiedle Zakup i montaż wyposażenia do gminnego 
parku i na plac zabaw oraz dokonanie nasadzeń na terenie sołectwa 
Wierzbica Osiedle

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2898



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XCII/477/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty 2024 r.

Lp. Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 5 003 112,12

1 905 2 239 674,43

2 906 60 583,33

3 931 2 500 000,00

4 950 202 854,36

Rozchody ogółem: 1 122 000,00

1 992 1 122 000,00

Zmiany w Tabeli Nr 4 "Przychody i rozchody budżetu w 2024r." - do uchwały budżetowej Gminy 
Wierzbica Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29.01.2024 r.

Klasyfikacja
§

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2898



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XCII/477/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia  26 luty2024r.             

Lp. Dział Rozdział § Sołectwo Nazwa zadania
Zmiana

1

600 60016 4270 Stanisławów
2

600 60016 4270 Suliszka Naprawa poboczy przy drodze gminnej na terenie sołectwa Suliszka
3

600 60016 4270
4

600 60016 4270 Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa Wierzbica Kolonia
5

600 60016 4270 Zalesice
6

600 60016 4270 Błędów Remont poboczy przy drodze gminnej na terenie sołectwa Błędów

Razem:
7

600 60016 6050 Błędów
8

600 60016 6050
9

600 60016 6050 Podgórki Wykonanie projektu drogi gminnej nr G 1 w m. Podgórki ok. 1 600 m.
10

600 60016 6050 Utwardzenie drogi – ul. Górna, na terenie sołectwa Wierzbica Osada
11

600 60016 6050 Ruda Wielka
12

600 60016 6050 Ruda Wielka

Razem:
13

700 70005 4210
14

700 70005 4210
15

700 70005 4210 581,16 581,16

Razem:
16

700 70005 4300 Łączany

Razem:
17

700 70005 4610 Zasiedzenie przez gminę drogi ul. Górnej, dz. nr 1210

Razem:
18

700 70005 6050
19

700 70005 6050

Razem:
20

700 70005 6060

Razem:
21

750 75075 4210
22

750 75075

4210

4300

Zmiany w Tabeli Nr 5  -"Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2024" - do 
Uchwały Budżetowej Gminy Wierzbica nr XCI/465/2024 z dnia 29.01.2024 r.

Kwota wydatków 
/zł/

Kwota 
wydatków po 
zmianie

Naprawa nawierzchni dróg gminnych na terenie sołectwa 
Stanisławów 15 072,86 15 072,86

20 000,00 20 000,00

Wierzbica 
Osiedle

Naprawa ubytków w drodze gminnej gruntowej G 19, ul. Kamienna, 
na terenie sołectwa Wierzbica Osiedle 2 300,00 2 300,00

Wierzbica 
Kolonia 7 000,00 7 000,00

Naprawa ubytków w drodze gminnej gruntowej G 16, na terenie 
sołectwa Zalesice 8 022,95 8 022,95

15 633,19 15 633,19

68 029,00 68 029,00

Wykonanie projektu drogi gminnej nr G 60 o dł. 500 m. od ul. 
Błędowskiej w stronę zabudowań do m. Dąbrówka Warszawska 5 000,00 5 000,00

Dąbrówka 
Warszawska

Wykonanie projektu drogi gminnej nr G 60 o dł. 500 m. od ul. 
Błędowskiej w stronę zabudowań do m. Dąbrówka Warszawska 5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00

Wierzbica 
Osada 27 000,00 27 000,00

Utwardzenie destruktem odcinka drogi gminnej ul. Sportowej w 
Rudzie Wielkiej 30 000,00 30 000,00

Utwardzenie destruktem odcinka drogi gminnej od ul. Kalinowej do 
stacji PKP Wola Lipieniecka 11 384,90 11 384,90

98 384,90 98 384,90

Wierzbica 
Osada

Zakup wyposażenia do gminnego lokalu, przy ul. Krasickiego 14/  w 
którym siedzibę posiada stowarzyszenie „Aktywny Senior” 1 800,00 1 800,00

Wierzbca 
Osiedle

Zakup wyposażenia do gminnego lokalu, przy ul. Krasickiego 14/ w 
którym siedzibę posiada stowarzyszenie „Aktywny Senior” 10 000,00 10 000,00

Dąbrówka 
Warszawska

Zakup materiałów do wykonania remontu w lokalu gminnym, w 
którym siedzibę posiada stowarzyszenie „Aktywny Senior”

12 381,16 12 381,16

Zakup i montaż stojaków na rowery na plac gminny (przy altanie) dz. 
nr 708/2 w miejscowości Łączany 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

Wierzbica 
Osada 3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

Zalesice 
Kolonia

Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 548/9 w miejscowości 
Zalesice Kolonia 33 489,39 33 489,39

Dąbrówka 
Warszawska

Zagospodarowanie terenu działki gminnej nr 804 w miejscowości 
Dąbrówka Warszawska 35 000,00 35 000,00

68 489,39 68 489,39

Pomorzany 
Kolonia

Zakup działki w Pomorzanach Kolonii do zagospodarowania na 
rzecz mieszkańców sołectwa 16 538,24 16 538,24

16 538,24 16 538,24

Zalesice 
Kolonia

Promowanie gminy i sołectwa poprzez zakup strojów ludowych dla 
KGW 1 500,00 1 500,00

Wierzbica 
Osada

Promowanie gminy i sołectwa poprzez organizację festynu dla 
mieszkańców

3 000,00 3 000,00

2 000,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2898



23 750 75075 4210

24
750 75075 4210 Suliszka

25
750 75075 4210

26
750 75075 4210 Rzeczków

27

750 75075 4210
28

750 75075

4210

Zalesice4300
Razem:

29
750 75075 4300 Pomorzany

Razem:
30

754 75412 4210 Zakup sprzętu i umundurowania bojowego dla OSP Wierzbica
31

754 75412 4210 Łączany Zakup sprzętu i umundurowania bojowego dla OSP Łączany
32

754 75412 4210 Łączany Zakup wyposażenia do pomieszczeń OSP Łączany
33

754 75412 4210 Zakup umundurowania bojowego dla OSP Wierzbica
34

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Wierzbica Kolonia

Razem:
35

754 75412 4270Polany Remont łazienki w budynku OSP Polany
36

754 75412 4270Zalesice

Razem:
37

754 75412 4300Łączany

Razem:
38 754 75412 6050

Łączany

Razem:
39

801 80101 4240
40

801 80101 4240 Zakup sprzętu sportowego dla ZSP w Polanach

Razem:
41

801 80101 4270 Zalesice Remont łazienek w  ZSP w  Zalesicach
42

801 80101 4270 Pomorzany Remont schodów wewnętrznych w ZSP w Polanach
43

801 80101 4270 Polany Remont podłóg w ZSP w Polanach

Razem:
44

801 80101 6050 Błędów Utwardzenie placu przy ZSP w Rudzie Wielkiej
45

801 80101 6050 Ruda Wielka Utwardzenie placu przy ZSP w Rudzie Wielkiej
46

801 80101 6050 Stanisławów Utwardzenie placu przy ZSP w Rudzie Wielkiej

Razem:
47

801 80104 4210 Zakup zabawek do Gminnego Przedszkola w Wierzbicy
48

801 80104 4210 Zakup zabawek do Gminnego Przedszkola w Wierzbicy

Razem:

Wierzbica 
Osada

Promowanie gminy i sołectwa poprzez zakup strojów ludowych dla 
członków KGW 2 000,00 2 000,00
Promowanie gminy i sołectwa poprzez organizację festynu dla 
mieszkańców 6 000,00 6 000,00

Wierzbica 
Osiedle

Promowanie gminy i sołectwa poprzez zakup strojów ludowych dla 
członków KGW 1 000,00 1 000,00
Promowanie gminy i sołectwa poprzez zakup strojów ludowych dla 
członków KGW 2 000,00 2 000,00

Wierzbica 
Kolonia

Promowanie gminy i sołectwa poprzez zakup namiotu z 
wyposażeniem dla KGW, do organizacji wydarzeń kulturalnych 3 000,00 3 000,00

Promowanie gminy i sołectwa poprzez organizacja festynu dla 
mieszkańców

3 000,00 3 000,00

5 000,00 5 000,00
28 500,00 28 500,00

Promowanie gminy i sołectwa poprzez organizacja festynu dla 
mieszkańców 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

Wierzbica 
Osada 10 000,00 10 000,00

16 000,00 16 000,00

3 054,40 3 054,40

Wierzbica 
Osiedle 3 000,00 3 000,00

Wierzbica 
Kolonia 2 000,00 2 000,00

34 054,40 34 054,40

4 500,00 4 500,00

Remont elewacji oraz naprawa stołów w gminnym budynku OSP 
Zalesice 8 000,00 8 000,00

12 500,00 12 500,00
Zakup i montaż barierek oraz oświetlenia solarnego w gminnym 
budynku OSP Łączany 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Budowa zbiornika bezodpływowego wraz z przyłączem do budynku 
gminnego w m. Łączany 8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

Wierzbica 
Osiedle

Zakup sprzętu sportowego do sali gimnastycznej PSP w Wierzbicy 
(Budynek B) 3 000,00 3 000,00

Pomorzany 
Kolonia 1 000,00 1 000,00

4 000,00 4 000,00

8 000,00 8 000,00

8 000,00 8 000,00

18 531,88 18 531,88

34 531,88 34 531,88

3 000,00 3 000,00

15 000,00 15 000,00

5 000,00 5 000,00

23 000,00 23 000,00

Wierzbica 
Osada 3 300,00 3 300,00

Wierzbica 
Osiedle 4 000,00 4 000,00

7 300,00 7 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2898



49

801 80104 4300 Łączany

Razem:
50

900 90003 4210

Razem:

51 900 90004 6050

Razem:
52

900 90015 6050 Polany
53

900 90015 6050 Rzeczków
54

900 90015 6050 Polany Kolonia

Razem:
55

921 92109 4210 Podgórki 625,33 625,33
56

921 92109 4210
57

921 92109 4210
58

921 92109 4210 500,00 500,00
59

921 92109 4210 Polany Kolonia Zakup krzewów oraz materiałów eksploatacyjnych na działkę gminną
60

921 92109 4210 Suliszka Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania działki gminnej 334,12 334,12

Razem:
61

921 92109 4270 Polany Kolonia Przegląd sprzętu do utrzymania działki gminnej 100,00 100,00

Razem: 100,00 100,00
62

921 92109 6060 Pomorzany

Razem:
63

926 92601 4210

Razem:
64

926 92601 4300 Zakup i uzupełnienie piłkochwytów na gminnym boisku (Orlik)

Razem:
65

926 92601 6050 Utworzenie placu zabaw na terenie sołectwa Wierzbica Kolonia
66

926 92601 6050
67

926 92601 6050 Łączany

Razem:
68

926 92605 4210 Zakup wyposażenia do siłowni w gminnym obiekcie sportowym
69

926 92605 4210 Zakup wyposażenia do siłowni w gminnym obiekcie sportowym
70

926 92605 4210

Razem:
71

926 92605 4300
72

926 92605 4300 Ruda Wielka

Wykonanie przyłącza do sieci gazowej do budynku przedszkola w 
ZSP w Łączanach 4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

Wierzbica 
Osada

Zakup koszy na śmieci do posadowienia na terenie sołectwa 
Wierzbica Osada 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Wierzbica 
Osiedle

Zakup i montaż wyposażenia do gminnego parku i na plac zabaw, 
oraz dokonanie nasadzeń na terenie sołectwa Wierzbica Osiedle 29 584,90 29 584,90

29 584,90 29 584,90

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Polany (od nr 102 do 
nr 108) ok. 370 m. 16 500,00 16 500,00

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Rzeczków Kolonia, droga nr 
351118 W, od siedziby firmy Technitynk do PSZOK, ok. 650 m. 39 864,50 39 864,50

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Polany Kolonia (od nr 47 do nr 
50), ok. 120 m. 26 000,00 26 000,00

82 364,50 82 364,50

Zakup materiałów eksploatacyjnych do utrzymania działki gminnej nr 
114/1 w miejscowości Podgórki

Wierzbica 
Osada

Zakup materiałów do utrzymania gminnego budynku, w którym 
funkcjonuje świetlica środowiskowa 2 500,00 2 500,00

Wierzbica 
Osiedle

Zakup materiałów do utrzymania gminnego budynku, w którym 
funkcjonuje świetlica środowiskowa 2 500,00 2 500,00

Wierzbica 
Osada

Zakup materiałów do utrzymania terenu przy gminnym budynku, w 
którym funkcjonuje świetlica środowiskowa

1 645,97 1 645,97

8 105,42 8 105,42

Zakup kosiarki (traktorka) oraz paliwa i materiałów eksploatacyjnych 
do utrzymania zieleni gminnej na terenie sołectwa Pomorzany 15 025,08 15 025,08

15 025,08 15 025,08

Pomorzany 
Kolonia

Zakup materiałów do pielęgnacji boiska sportowego przy ZSP w 
Polanach 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Wierzbica 
Osiedle 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

Wierzbica 
Kolonia 13 597,50 13 597,50

Wierzbica 
Osiedle

Zakup i montaż wyposażenia do gminnego parku i na plac zabaw, 
oraz dokonanie nasadzeń na terenie sołectwa Wierzbica Osiedle 29 584,90 -29 584,90

Zakup i montaż piłkochwytów na działkę gminną w m. Łączany , 
kontynuacja budowy ogrodzenia oraz zakup paliwa i materiałów 
eksploatacyjnych do kosiarki 9 000,00 9 000,00

52 182,40 -29 584,90 22 597,50

Wierzbica 
Osada 1 000,00 1 000,00

Wierzbica 
Osiedle 4 000,00 4 000,00

Wierzbica 
Osada

Zakup sprzętu sportowego dla zawodników reprezentujących gminę 
w zawodach sportowych 2 000,00 2 000,00

7 000,00 7 000,00

Wierzbica 
Osada

Dopłata do obozu wypoczynkowo-szkoleniowego dla zawodników 
reprezentujących gminę w zawodach sportowych 2 000,00 2 000,00
Promowanie zdrowego stylu życia i sportu poprzez organizację 
przejazdu zawodników na zawody sportowe 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2898



73
926 92605 4300 Zalesice

Razem:

Razem:

Razem fundusz sołecki:

w tym: wydatki majątkowe

w tym: wydatki bieżące

Promowanie zdrowego stylu życia oraz sportu poprzez organizację 
zawodów sportowych dla mieszkańców 8 000,00 8 000,00

15 000,00 15 000,00

628 486,37 628 486,37

628 486,37 628 486,37

363 984,51 363 984,51

264 501,86 264 501,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2898



Załącznik Nr 6 do Uchwały  Nr XCII/477/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty 2024 r. 

Zmiany  w  Tabeli  Nr  6  –  „Plan  dochodów  i  wydatków  z  tytułu  środków  na  realizację  zadań
inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Wierzbica w 2024 roku” - do uchwały budżetowej
Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29.01.2024 r.

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 805 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 805 000,00

6370

Środki  otrzymane  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:
Program  Inwestycji  Strategicznych  na  realizację  zadań
inwestycyjnych na zadanie : Budowa sieci wodociągowej na
ulicy Górnej i ul. Piaskowej w Wierzbicy

1 805 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

974 160,00

40001 Dostarczanie ciepła 974 160,00

6370

Środki  otrzymane  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:
Program  Inwestycji  Strategicznych  na  realizację  zadań
inwestycyjnych  na  zadanie  :  Przebudowa  i  modernizacja
dwóch  kotłowni  z  wymianą  pieców  na  olejowo-gazowe
zaopatrujące w ciepło budynki wielorodzinne na osiedlu w
Wierzbicy

974 160,00

600 Transport i łączność 4 050 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 050 000,00

6370

Środki  otrzymane  z  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:
Program  Inwestycji  Strategicznych  na  realizację  zadań
inwestycyjnych  na  zadanie  :  Poprawa  infrastruktury
drogowej na terenie Gminy Wierzbica oraz remont zatoki
(pętli) autobusowej

4 050 000,00

Razem 6 829 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2898



Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 805 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 805 000,00

6370

Wydatki  poniesione  ze  środków  z  Rządowego  Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych
na zadanie : Budowa sieci wodociągowej na ulicy Górnej i ul.
Piaskowej w Wierzbicy

1 805 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

974 160,00

40001 Dostarczanie ciepła 974 160,00

6370

Wydatki  poniesione  ze  środków  z  Rządowego  Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań  inwestycyjnych  na  zadanie  :  Przebudowa  i
modernizacja dwóch kotłowni z wymianą pieców na olejowo-
gazowe  zaopatrujące  w  ciepło  budynki  wielorodzinne  na
osiedlu w Wierzbicy

974 160,00

600 Transport i łączność 4 050 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 050 000,00

6370

Wydatki  poniesione  ze  środków  z  Rządowego  Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych
 na  zadanie  :  Poprawa  infrastruktury  drogowej  na  terenie
Gminy Wierzbica oraz remont zatoki (pętli) autobusowej

4 050 000,00

Razem 6 829 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2898



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XCII/477/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty2024 r

Zmiany w Tabeli Nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków               
z  opłat  i  kar  za  korzystanie  ze  środowiska  Gminy  Wierzbica  w  2024  roku”  -  do  Uchwały   
Budżetowej Gminy Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29.01.2024 r

Dochody

Dział
Rozdzia
ł

Paragraf Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 430,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

17 430,00

0690 Wpływy z różnych opłat 17 430,00
Razem 17 430,00

Wydatki
Dzia
ł

Rozdział
Paragra
f

Wyszczególnienie Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 573,48

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

31 573,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 228,48
4430 Różne opłaty i składki 2 345,00

Razem 31 573,48

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2898



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XCII/477/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 26 luty 2024 r.

Zmiany w Tabeli Nr 9 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki
i  Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych  oraz  Programu Przeciwdziałania  Narkomanii  Gminy
Wierzbica w 2024  roku” – do Uchwały Budżetowej Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia
29.01.2024 r.

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych  jednostek  nieposiadających  osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

157 000,00

75618
Wpływy  z  innych  opłat  stanowiących  dochody
jednostek  samorządu  terytorialnego  na  podstawie
ustaw

157 000,00

0480
Wpływy  z  opłat  za  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych

157 000,00

Razem 157 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość
851 Ochrona zdrowia 226 685,95

85153 Zwalczanie narkomanii 17 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 208 885,95

2820
Dotacja  celowa  z  budżetu  na  finansowanie  lub
dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 99 685,95
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00
Razem 226 685,95

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2898


	UCHWAŁA NR XCII/477/2024 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 9
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. § 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 1
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. § 1 pkt 2


	zm. § 2 w § 1 pkt 9
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 1
	pkt 2 w § 1 pkt 9 zm. § 2
	lit. a w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 9 zm. § 2 pkt 2

	pkt 1 w § 1 pkt 9 zm. § 2



	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Page1
	doc1
	__
	Zalacznik 6 Zmiany w Tabeli Nr 6 – „Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań

inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Wierzbica w 2024 roku” - do uchwały budżetowej

Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29.01.2024 r.
	Zalacznik 7 Zmiany w Tabeli Nr 7 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Wierzbica w 2024 roku” - do Uchwały

Budżetowej Gminy Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia 29.01.2024 r
	Zalacznik 8 Zmiany w Tabeli Nr 9 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy

Wierzbica w 2024 roku” – do Uchwały Budżetowej Nr XCI/465/2024 Rady Gminy Wierzbica z dnia

29.01.2024 r.


		2024-03-06T13:06:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




